



MØTEINNKALLING

Møtested: Berkåk menighetshus	Dato: 18.10.2016	Tid: 10:00-12:00
-------------------------------	------------------	------------------

Disse er innkalt:

Bjørn Rogstad	Leder
Alf Gunnes	Medlem
Anette Kristin Vognild	Medlem
Kåre Haugan	Medlem
Arve Erik Withbro	Medlem
Anne Marie Nyhus	Medlem
Ingrid Meslo	Nestleder
Astrid Grut	vara for Arvid Tverdal

Dersom medlemmet ikke kan møte, kontaktes vara.
Forfall skal meldes kontoret.

Arvid Tverdal har meldt forfall.

SAKSLISTE MED SAKSDOKUMENT

Saksnr	§	Tittel	Saksbehandler
2016/43		Godkjenning av innkalling og sakliste RKF 18.oktober 2016	Herborg Skorpe Skjolden
2016/44		Godkjenning av møteprotokoll for RKF 30.august 2016	Herborg Skorpe Skjolden
2016/45		Revisjon av stillingsinstruks for organist	Herborg Skorpe Skjolden
2016/46		Satser for bruk av minnelund	Herborg Skorpe Skjolden
2016/47		Eventuelt RKF 18.oktober 2016	Herborg Skorpe Skjolden

Godkjenning av innkalling.

Godkjenning av møteprotokoll fra forrige møte.

Møterom i sokkel, den 11.10.2016

Bjørn Rogstad	Herborg Skjolden
leder	sekretær

Referat og drøftingssaker

Rehabilitering Rennebu kirke og framdrift:

- hva ligger i anbudet til Kulturminnecompaniet og hva er tillegg
- budsjettoverslag for rehabilitering av sakristiene
- andre tillegg

Regnskapsrapport for fellesrådet fra januar til oktober:

- mindreforbruk og merforbruk på budsjettposter
- forventet årsforbruk

Legat og fond håndtert av soknepresten:

- hvilke fond og legat er helt avsluttet og hvilke gjenstår
- håndtering av gjenstående midler

Orienteringer om avslutning av styret i minnefondet og oppgjør av konto.

Orientering om oppgjør av dødsboet etter Eli Gårdsvoll.

Orientering fra komiteen for jubileumsboka til Rennebu kirke.

2016/43 Godkjenning av innkalling og sakliste RKF 18.oktober 2016

INNSTILLING

Innkalling og sakliste for RKF 18.oktober 2016 godkjennes som framlagt.

2016/44 Godkjenning av møteprotokoll for RKF 30.august 2016

INNSTILLING

Møteprotokoll for RKF 30.august 2016 godkjennes som framlagt.

2016/45 Revisjon av stillingsinstruks for organist

UTREDNING

Administrasjonsutvalget i Rennebu kirkelige fellesråd har hatt oppe til behandling sak om revisjon av stillingsinstruks for organist. Nedenfor er saksutredningen fra administrasjonsutvalget:

Rennebu Soul Children har i søknad bedt fellesrådet om at engasjementet organist Kjersti Kvam har som pianist i koret, blir lagt inn i organistens faste stilling.

Kjersti Kvam har i utgangspunktet en stilling på 60 %. Etter en avtale med henne, går hun nå i 55,4 % stilling slik at hun har en ekstra frihelg hver måned. Det betyr to frihelger i stedet for en. Dette passer hennes livssituasjon bedre.

Fra og med august 2016 skal Kjersti Kvam studere kirkemusikk ved NTNU. Studiet gir 60 studiepoeng over to år. Kjersti blir etter planen ferdig våren 2018. Studiet vil påvirke den utøvende delen av stillingen i og med at hun har fått permisjon med lønn i deler av stillingsstørrelsen for å foreta studiet.

Tida som går med til Soul Children vil omtrent ligge på 1 time per uke, med det timetallet som skisseres i søknaden. Kjersti sin stilling er på 19,7 timer på 55,4 %. Omtrent halvparten av timetallet må beregnes brukt på studier ved NTNU.

Det er utarbeidet en kirkemusikalsk plan som beskriver organistens stillingsinnhold ut over tid brukt opp mot gudstjenester. I studieperioden blir innholdet sterkt redusert. Kjersti vil ikke kunne ha mye ekstra ut over følgende:

- fastsatte gudstjenester*
- begravelser*
- vielse*
- spilling på andaktene ved helsesenteret*

Hovedspørsmålet blir om arbeidet med Soul Children legges inn i stillingen nå eller om det må bli Kjersti sitt frivillige engasjement.

Kirkevergen går inn for at organist får deler av sin stilling som pianist for Soul Children. Det er en fordel at organist er engasjert i oppgaver mot barn og unge. Det gir et mangfold til stillingen og synliggjør organisten som musiker, ikke bare opp mot gudstjenester og orgelspill.

Stillingen totalt sett vil ikke merke mye til at organist deltar i Soul Children. Det er mulig å kombinere med nåværende instruks. Det vil si, de to årene Kjersti studerer vil hennes kapasitet være mindre, men det er kun en midlertidig effekt.

Vedlagt saken er søknaden fra Rennebu Soul Children v/Astrid Øverland Kjeka.

Saken fra administrasjonsutvalget går til behandling i fellesrådets møte 18.oktober.

Kirkevergen hadde følgende innstilling til saken:

Stillingsbeskrivelsen til organiststillingen i Rennebu kirkelige fellesråd revideres med følgende: Organist er pianist i Rennebu Soul Children og arbeidet beregnes til 1 time per uke.

Innstillingen ble vedtatt med 3 mot 1 stemmer.

Denne innstillingen går dermed over til fellesrådet og fellesrådet gjør endelig vedtak dersom stillingsinstruksen skal revideres.

Kirkevergen må innrømme at etter møtet i administrasjonsutvalget, har det dukket opp et moment som kirkevergen anser som vesentlig i drøftingen. Momentet ble til en viss grad drøftet i utvalget, men det var ikke tydeliggjort under møtebehandlingen.

Det bør vurderes om organiststillingen skal ha som fast oppgave å være organist for koret Soul Children. Det er per i dag en vakanse i stillingen som trosopplærer på 10 % stilling. Kan deler av denne stillingen gå inn i pianistjobb for Soul Children? Det betyr at pianistjobben ikke legges permanent til en organiststilling i fellesrådet, men at det blir en midlertidig stilling gjennom trosopplæringsbudsjettet.

Kirkevergen anser denne løsningen for å være bedre enn innstilling og vedtak i administrasjonsutvalget sak 2016/5 den 25.august i år.

Trosopplæringsutvalget (TROPP) er ikke forelagt dette forslaget. I mandatet til TROPP er det ikke gitt myndighet til å avgjøre type stillinger, men det er naturlig at utvalget har uttalerett ved slike endringer som dette. Fellesrådet har medlemmer fra hvert menighetsråd og vil kunne målbære menighetsrådene.

Dersom stillingen som pianist for Rennebu Soul Children utgjør en time per uke, vil det utgjøre en stillingsprosent på 3 %. Det er ikke et stort innhogg i lønnsbudsjettet til trosopplæringen, men det kan utgjøre en forskjell for den som innehar stillingen. Rennebu Soul Children har også, andre året på rad, fått kr.5000 til honorar til dirigent. Det markerer at TROPP Rennebu ønsker korets aktivitet og setter pris på samarbeidet.

Vedlagt saken: Protokoll fra Administrasjonsutvalget og søknaden fra Rennebu Soul Children.

INNSTILLING

Kirkevergens innstilling:

Stillingsinstruks for organist revideres ikke. Stillingen som pianist i Rennebu Soul Children blir opprettet som midlertidig stilling på 3 % gjennom trosopplæringa i Rennebu. Stillingen opprettes med forbehold om godkjenning fra Trosopplæringsutvalget. Organist Kjersti Kvam forutsettes å gå inn i den midlertidige stillingen, foreløpig på ett år.

2016/46 Satser for bruk av minnelund

UTREDNING

Utvildelsen ved Rennebu kirkegård har gitt oss et nytt element ved gravplassforvaltningen, en navnet minnelund. En minnelund er graver i et felt med felles minnesmerke hvor det er mulig å sette opp en plate med navn, fødsels - og dødsdato på den gravlagte. Fellesrådet sørger for beplantning og stell rundt minnesmerke. Pårørende vil kunne sette avskårne blomster og lys ved steinen, men ingen egne bed. Graver i en minnelund kan festes på lik linje med ei vanlig grav etter at fredningstida på 20 år ferdig. Det er vanlig å betale en enganssum for de 20 årene fredningstiden varer. Summen skal dekke oppsetting av navneplate, andel av oppsetting av minnesmerke samt beplantning og stell.

Minnelunden ved Rennebu kirkegård er en liggende granittstein levert av Ottar Ramstad hos Trøndergranitt. Minnesmerke har plass til 18 navneplater, noe som betyr 18 graver. Gravene som er regulert gjelder urnegraver. Dette er også det mest vanlige, i og med at urnegraver krever mindre plass på gravplassen.

Prisene til Trondheim og Stjørdal kirkelige fellesråd for bruk av navnet minnelund i fredningstida på 20 år er henholdsvis kr.10.560 og kr.10.260. Ut over de 20 årene, betales vanlig festeavgift for urnegraver. Det er også mulig å reservere plass ved minnelund. Dette gjøres gjerne i forbindelse med ektefelle/partners død der gjenlevende ønsker gravlegging ved samme minnelund. I Trondheim koster reservasjon i 5 år kr.2640. Stjørdal

nar en engangsvgift for reservasjon av plass pa kr.200. Nar en plass ved navnet minnelund reserveres, settes det av plass til navneplate. Det kan markeres på minnesmerke ved å sette en plate i plast uten navn.

Satsene fellesrådet vedtar i denne saken skal oversendes Rennebu kommune for godkjenning.

INNSTILLING

Kirkevergens innstilling er:

Navnet minnelund koster kr.10.000 for 20 år. Dette inkluderer navneplate på minnesmerke samt beplantning og stell ved minnesmerke.

Reservasjon ved navnet minnelund koster kr.500 for 5 år.

Festeavgift for navnet minnelund ut over 20 års fredningstid koster 1/2 sats av standard festeavgift.

2016/47 Eventuelt RKF 18.oktober 2016

UTREDNING

INNSTILLING
